2018 年 3 月 26 日

各  位

会  社 名 株式会社  資 生 堂

代表者名 代表取締役 執行役員社長 兼 CEO

 魚谷  雅彦

 （コード番号 4911  東証第 1 部）

問合せ先 IR 部長 北川  晴元

（TEL．03-3572-5111）

執行役員体制の変更と人事異動のお知らせ

2018 年 4 月 1 日付け執行役員体制の変更と人事異動について下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 執行役員体制の変更

氏 名 新 任 現 任

直川 紀夫 執行役員常務

最高財務責任者

財務、経営管理、IR、SN*1 改革、生産技

術、サプライ・購買統括、グローバル事業

連携、ジャパン事業連携、工場*2

執行役員常務

最高財務責任者

財務、経営管理、IR、ビジネスデベロップ

メント*3

*1サプライネットワーク
*2「SN 改革、生産技術、サプライ・購買統括、グローバル事業連携、ジャパン事業連携、工場」の領域については、現任の

保坂匡哉と直川紀夫が担当。
*3 ビジネスデベロップメント領域については、代表取締役 執行役員社長 兼 CEO の魚谷雅彦が担当。

2. 人事異動

氏 名 新 任 現 任

メルキャー・レイ

キャサリン

グローバルプレステージブランド

事業本部長

新規採用

安田 篤史 グローバル事業連携部長 経営管理部長

以 上